Rua Carlos Vasconcelos, 2521 - Joaquim Távora - CEP 60.115-171
Fortaleza/CE - Fone/Fax: (85) 3246-6887 / 3246-6924

E-mail: crp11@crp11.org.br

Portaria CRP11 Nº 15/2021.

Destitui empregado do Cargo de
Assessor(a) de Diretoria – “ASSEDIR”
no VIII Plenário do Conselho Regional

de Psicologia da 11ª Região – CRP-11
e dá outras providencias.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 11ª REGIÃO, com
jurisdição no Estado do Ceará, por seu Conselheiro Presidente, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei Nº 5.766, de 20
de dezembro de 1971, e,

CONSIDERANDO que o Cargo de Assessora de Diretoria – ASSEDIR,
enquanto Cargo Comissionado, é de livre Nomeação e Exoneração;

R E S O L V E:

Art. 1º - Destituir do cargo de Assessora de Diretoria – ASSEDIR

nomeado no VIII Plenário do CRP-11 a empregada Camila Souza da Silva
(Assistente Administrativo II do CRP-11), retornando ao seu cargo de
origem;

Art. 2º - Ficam revogadas quaisquer disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Fortaleza, 10 de julho de 2021.

NÁGELA NATASHA LOPES EVANGELISTA
Conselheira Presidenta do CRP-11.

		2021-07-10T10:07:52-0300
	NAGELA NATASHA LOPES EVANGELISTA:01301134333